
第 48 届中国家博会（上海）开幕招待会活动 

谈判采购公告 
 

  上海中贸美凯龙经贸发展有限公司第 48 届中国家博会

（上海）开幕招待会活动项目进行国内谈判采购，邀请合

格报价人就以下内容和有关服务提交密封报价： 

一、谈判采购项目说明 

1．项目名称：第 48届中国家博会（上海）开幕招待会

活动 

    2．谈判采购内容：本项目最高限价为 100 万元(含税)。 

目前中国家博会（上海）开幕招待会活动已连续举办 4

年。为促进展会与行业协会、参展企业、观众团组、经销

商群体及媒体的紧密联系和互动交流，建议延续往届做法

举办开幕招待会，为展会和各界客商搭建沟通合作的桥梁。 

    活动工作内容包括但不限于以下内容： 

    1）酒店餐饮：包括餐饮（不超过 350 元/人）、场地及

茶歇。 

    2）主持演绎：包括主持、礼仪、拍摄、节目及其他。 

    3）氛围布置：包括组合立体字、装置定制、签到、主

舞台、导视牌、运输及人工。 

4）AV 设备：包括舞台 AV、运输及人工。 

5）其他物料：包括鲜花、现场工作人员。 

    6）设计及纸质物料：包括策划费用、设计＆印刷费用。 

    7）视频：包括专题片头、动态 KV。 

采购清单如下表： 

第 48届中国建家会（上海）报价方案  

序号 项目 名称 价格（元） 

一、酒店餐饮 

1 餐饮（不超过 350 元/人） 开幕招待会（预计 580人）  

2 场地及茶歇 提前预订场地及茶歇  

二、主持演绎 



1 主持 开幕招待会现场主持人  

2 礼仪 开幕招待会现场礼仪  

3 拍摄 开幕招待会现场摄影摄像  

4 节目 开幕招待会节目编排  

5 其他 1 秀导及演绎人员差旅  

三、氛围布置 

1 组合立体字 现场造型呈现  

2 装置定制 背景造型  

3 签到 主背景 木结构  

4 
主舞台 

舞台及地毯  

5 场景布置  

6 导视牌 指引牌画面更换  

7 运输及人工 物料运输＆安装拆卸工人  

四、AV设备  

1 

舞台 AV 

舞台设备  

2 数控设备  

3 话筒提词器等  

4 运输及人工 运输及人工  

五、其他物料  

1 鲜花 签到鲜花  

2 现场工作人员 现场工作及服务人员  

六、设计及纸质物料 

1 策划费用 整体项目策划费用  

2 设计＆印刷费用 整体项目物料设计＆印刷  

七、视频 

1 专题片头 开场视频脚本+制作  

2 动态 KV 主屏动态 KV  



总计 

（含税） 
     

 

报价人必须对项目全部内容进行报价，如有缺漏，将

视为该项目免费提供，报价人自行承担相应责任。采购清

单详见项目需求。 

3．合格的报价人必须为： 

1）报价人均具有独立法人资格；持有工商行政管理部

门核发的法人营业执照，按照国家法律经营；注册资金达

（含）300 万人民币。 

2）需有晚宴承办经验并提供相应案例及合同。 

4.报价文件有效期：自报价文件提交之日起 120天内有

效。 

5.服务期：2021 年 9 月 25 日（具体时间以邀请人通知

为准）。 

二、谈判采购文件说明 

1.谈判采购文件获取时间：2021年 8月 25日至 2021年

9 月 2 日；如报名参加谈判的申请人数量过少不足以形成充

分竞争时，邀请单位可以发出补充公告，适当延长报名时

间。谈判响应申请人报名时须提交的资料详见《申请人报

名应提交资料一览表》。 

2.本套谈判采购文件包括六部分：《谈判采购公告》，

《报价人须知》，《合同格式》（确定提供服务的报价人与最

终用户签订的合同格式文件），《格式文件》（报价人应按该

部分格式编制并提供报价文件），《谈判采购过程及评审方

法》及《用户需求书》（对本次谈判采购服务内容需求的具

体描述）。 

三、制作报价文件须知 

1.所有报价人递交的项目报价文件必须附有一份保证

金，保证金金额为人民币 20000元。 

2.报价文件必须按第一部分《报价人须知》第四部分

《格式文件》制作并装订成册。采用胶订、平订或线订等，

不得采用活页方式，未按要求制作的报价文件将视为无效



响应文件。 

    响应文件开启时间（递交报价文件截止时间）：2021 年

9 月 9 日北京时间下午 14:30 时 

响应文件开启地点：上海中贸美凯龙经贸发展有限公

司 1号会议室（地址：上海市青浦区涞港路 181号国家会展

中心 B 栋 304 室） 

3.报价文件主要内容应包括本谈判采购文件第四部分

《格式文件》中列明的项目。报价人应制作报价文件正本

一份（含电子文件一套），副本一份。 

4.报价人同时须于报价截止时间当天，到达开启地点

递交两套纸质版的报价文件。 

5.报价人自行负责准备报价文件和递交报价文件所发

生的任何成本或费用。买方对此不负任何义务。 

四、报价文件的评审及最终服务商的确定 

1．报价文件评审的原则：报价文件应满足第六部分

《谈判采购过程及评审方法》“4.1 报价文件的初审”要求，

成为有效的报价文件。在此前提下，根据采购清单要求，

并依据第 48 届中国家博会（上海）开幕招待会活动评分规

则对各报价人的报价方案进行综合评审。按照得分由高到

低的顺序依次进行排名。得分最高的报价人推荐为第一成

交候选人，得分次高者推荐为第二成交候选人，得分第三

低者推荐为第三成交候选人。如出现得分相同时由评审小

组以少数服从多数的原则确定名次，并提出书面评审报告

并送采购人。采购人根据评审小组推荐的候选成交报价人

结果，确定成交报价人。 

2．本次谈判采购公告在上海中贸美凯龙经贸发展有限

公司（www.ctme.cn）上发布。本公告的修改、补充，在上

海中贸美凯龙经贸发展有限公司（www.ctme.cn）发布。本

公告在各媒体发布的文本如有不同之处，以在上海中贸美

凯龙经贸发展有限公司（www.ctme.cn）发布的文本为准。 

3．有关此次谈判采购之事宜，可按下列方式向采购人

查询： 

采购人：上海中贸美凯龙经贸发展有限公司 



地址：上海市青浦区涞港路 181 号国家会展中心 B 栋

304 室 

电话：021-39880417 

联系人：胡小姐 

邮箱：hurr@ctme.cn 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


